
1e wijziging Verordening BI-zone Centrum Bladel 2015 voor eigenaren

De raad van de gemeente Bladel;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 1 november 2016, R2016.122;

gelet op de Wet op de Bedrijveninvesteringszones en de tussen de gemeente Bladel en de Vereniging

Vastgoedeigenaren BIZ Centrum Bladel gesloten Uitvoeringsovereenkomst van 27 oktober 2014, kenmerk

14it.02087 R2014.107f;

overwegende dat de huidige Verordening BI-zone Centrum Bladel 2015 voor eigenaren enkele redacti-

onele aanpassingen behoeft;

besluit:

vast te stellen de:

1  
e
   wijziging Verordening BI-zone Centrum Bladel 2015 voor eigenaren

Artikel 1
1. In de titel genoemde artikelen 1, eerste lid en artikel 7, vierde lid, van de Wet op de Bedrijvenin-

vesteringszones wordt vervangen door “Wet op de bedrijveninvesteringszones”.

2. De Vereniging BIZ Eigenaren Centrum Bladel wordt vervangen door De Vereniging Vastgoed Ei-

genaren BIZ Centrum Bladel.

3. De Uitvoeringsovereenkomst is van 27 oktober 2014, kenmerk 14it.02087 R2014.107f.

4. Artikel 13 lid 1 wordt als volgt gewijzigd; De Vereniging Vastgoedeigenaren BIZ Centrum Bladel

wordt aangewezen als de verenigingbedoeld in artikel 7 van de wet, waarmee een overeenkomst

als bedoeld in artikel 4:36 van de Algemene wet bestuursrecht is gesloten, waarin is bepaald dat

de activiteiten waarvoor de subsidie wordt verstrekt verplicht moeten worden verricht.

5. De kaart behorende bij deze verordening als bedoeld in artikel 1, eerste lid, is opgenomen in bij-

lage A.

Artikel 2
Inwerkingtreding en citeerartikel

1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de achtste dag van de bekendmaking. De in-

gangsdatum van de heffing is 1 januari 2017.

2. Deze verordening kan worden aangehaald als 'Eerste wijziging Verordening BI-zone Centrum

Bladel 2015 voor eigenaren”.

Aldus vastgesteld in zijn openbare vergadering van 15 december 2016.

De raad voornoemd,

de griffier, L.A.J. Dirks

de voorzitter, A.J.A. van Dun

 

Bijlage A

Gebiedskaart BI-zone Centrum Bladel 2015 voor eigenaren

Nr. 181604

GEMEENTEBLAD 22 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Bladel.

Gemeenteblad 2016 nr. 181604 22 december 20161



Gemeenteblad 2016 nr. 181604 22 december 20162


